Memoria quondam Henneke Vresen et vxoris sue, familiaris Dominj Episcopi; ad illam sunt redditus iij mr. in bonis Henneke Zeesteden, nunc in bonis Hartic Reuentlow in Gram.

Memoria Honorabilis quondam dominj Ottonis Draken, Canonici Haderslebiensis; ad illam sunt redditus iij mr. pro L mr. in bonis Benedicti in Dorningk.

Memoria quondam Gotscalci Tedinghusen et ipsius parentele; ad illam sunt redditus vi β annuatim in Norby Wilstorp.

Memoria Domine Beke van der Wisch quondam vxoris Wulfardi van der

Wisch Capitanei Castri Haderslebiensis, teneri debet omni anno proxima die feriata post georgii martiris; pro illa idem Wulff donauit nihil. Sed filius eius Hennekinus habitans in Eelsbyl promisit capitulo xxv mr. lub., vt eo melius teneatur cum memoria patris sui Wulff van der Wysch eodem die omni anno velle soluere ij mr. pro dictis memoriis, quoisque dictam summam exponet.

Memoria Dominij Laurentij Nicolai iurati in Heylse et Mariani in Hadersleue; ad illam sunt redditus ij mr. et circa vj  $\beta$  in bonis Anders Jonsson, postea Jachin Reuentloff, nunc in bonis Tyme Smalstede, empti pro xxx mr. lub.

Anno Dominij MCCCCLXIII<sup>o</sup> obiit Dominus Tymmo Smalstede Cantor, Dominica post omnium Sanctorum.

Memoria nobilis Gotscalei van Sigghein teneri debet omni anno in profesto Sti. marci Evangelistæ; ad illam datus fuit equus, qui venditus fuit pro xxv mr. ....  $\beta$

Memoria Domine Margarete de Aneuelt teneri debet circa xj<sup>m</sup> virginum die congruo prout obiit scil. altera die xj<sup>m</sup> virginum; ad illam sunt xl mr. apud Henneke Staken, postea Bertel Hansen circa forum, quæ reddituant annuatim iij mr. (minus) iiij  $\beta$ .

Ad diem Jnuencionis St. Stephani memoria Domini Detleuj Reuentloff militis, capitanej quondam in Gram et uxoris ejus Sophie.

Memoria Dominij Detleui Reuentlow militis de gram. teneri debet quarta feria post festum sancti petri ad vincula, vt obiit; pro qua tenenda vxor eius assignauit capitulo vnum fundum Jacentem in opposito domus Oleff Smyd ciuis Haderslebiensis in australi parte circa castrum, quem emit Dominus Hinricus Hermannj Canonicus Haderslebiensis a dicto Capitulo pro xx mr. lub. et imposuit dictam summam in domo Thome Knudssen extra portam qua itur ad capellam Sti. georgii et reddituat ij mr.

Memoria Henneke Staken quondam Capitanei in Hadersleff teneri debet annuatim circa Jnuentionis St. crucis prout obiit simul cum memoria vxoris suæ; ad illam dabantur xx mr.

Memoria validi viri Ottonis Moth post festum dominicam letare perpetuo seruanda, pro qua fundanda dedit xx fl. R.

Jnfra scripte litere spectant ad consolationes et memorias anno XV<sup>e</sup> XXII. Ad memoriam Margarete de Aleuelt, Similiter Siluestrij Heysten, xxx mr. lub.; domine Anne Holkes annuatim xxx  $\beta$  lub. Litera memoriae Jde Zesteden et Domini Benedicti Zesteden Jn bonis Otte Zesteden in angulia ville Stenberch j<sup>e</sup> xxx  $\beta$  lub. reddituant viij  $\beta$  lub. terminus trium Regum.

Honorabilis Dominus Detleus Wulff canonicus Haderslebiensis et Structuarius eiusdem instituit et fundauit vnam solemnem consolacionem in honorem Sti. Johannis Baptistæ; ad illam manutenendam donauit xv mr. et reddituant j mr.

Antedictus dominus detleuus instituit et fundauit vnam solennem consolacionem Sti. Michaelis et eius angelorum; ad illam manutenendam donauit xv mr. et reddituant j mr.

Jdem Detleuus legauit in testamento suo x mr. lub. pro panibus, quas imposuit in bonis Jacobi Teymad, postea Hartich Reuetloff, et reddituant annuatim xi β ij §.

Proconsul habet c mr. assignatas ad missam Corporis Christi per Jwen Rantzowe, reddituant annuatim viij mr., de quibus ad vitam recipiet Jwen iiiij mr. a capitulo, sed post mortem ejus totum cedet capitulo ad missam prædictam.

Pro luminaribus tenendis donat Wulff van der Wisch vnum colonum Wolter Bernssen in Wisdorperrodh parochiæ Wisdorp, dat annuatim iij β annone triplicis, scil. Siliginis, ordei, auene.

Henneke Stake habet xx mr. lub. in bono suo in Ostrup, quod presens possedit Jeb Brun ibidem, reddituant annuatim xxij β.

Henneke Stake recepit a Capitulo ex mutuo c marcas, quæ fuerant in bonis Henneke Zeesteden.

Otto Emeksen in Reffhye habet c mr. lub. in bonis suis, quas donauit validus vir Jwen Rantsow.

Domina Margareta(in) Towscho habet xxiiij mr. lub. quas Testamentarii quondam domini Ottonis Drake canonici Haderslebiensis, scilicet Hinricus Krock et Detleuus wulff, assignauerunt pro salute anime dicti domini Ottonis.

Validus vir Otto Rantzow pro salute anime sue, vxoris, puerorum ac sue progeniei donauit et fundauit altare sancte Anne circa altare corporis Christi, vt capitulum Haderslebiense habeat plenam dispositionem Instituendi et destituendi de eadem et ordinandi ij missas ibidem, pro quibus assignauit cc mr. lub. quæ sunt apud Eggardum proconsulem, et reddituant annuatim xij mr.

Strenuus miles quondam Dominus Johannes Schram dedit ad altare Sti. Mauricii certa bona in Tystrup Herrith existentia, quæ per fraudem capitulo sunt alienata.

Item venerabilis vir Dominus Michael Juarj Cantor Ecclesiæ Haderslebiensis et Canonicus donauit ad idem altare pro salute anime sue L mr. lub. existentes in bonis Hans van Aneuelde, quæ reddituant annuatim iiij mr.